

Cutz ApS

**Nørregade 25
8700 Horsens**

CVR-nr. 31 58 83 59

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/02 2019

Helle Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cutz ApS
Nørregade 25
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 58 83 59
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Helle Sørensen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive frisørvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 304.670, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 681.955.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.294.993	2.207
Personaleomkostninger	1	<u>(1.899.043)</u>	<u>(1.893)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		395.950	314
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(15.048)</u>	<u>92</u>
Resultat før finansielle poster		380.902	406
Finansielle indtægter	2	14.251	12
Finansielle omkostninger	3	<u>(2.329)</u>	<u>(2)</u>
Resultat før skat		392.824	416
Skat af årets resultat	4	<u>(88.154)</u>	<u>(91)</u>
Årets resultat		<u>304.670</u>	<u>325</u>

Resultatdisponering

Foreslået udbytte	400.000	600
Overført resultat	<u>(95.330)</u>	<u>(275)</u>
	<u>304.670</u>	<u>325</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.943	0
Indretning af lejede lokaler		146.935	0
Materielle anlægsaktiver	6	<u>168.878</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		21.006	21
Finansielle anlægsaktiver		<u>21.006</u>	<u>21</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>189.884</u>	<u>21</u>
Råvarer og hjælpematerialer		127.296	116
Varebeholdninger		<u>127.296</u>	<u>116</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		192.868	611
Andre tilgodehavender		10.986	9
Periodeafgrænsningsposter		66.966	92
Tilgodehavender		<u>270.820</u>	<u>712</u>
Likvide beholdninger		<u>653.083</u>	<u>723</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.051.199</u>	<u>1.551</u>
Aktiver i alt		<u>1.241.083</u>	<u>1.572</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		156.955	252
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	600
Egenkapital		681.955	977
Hensættelse til udskudt skat	7	5.104	0
Hensatte forpligtelser i alt		5.104	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.000	63
Selskabsskat		83.050	101
Anden gæld		402.974	431
Kortfristede gældsforpligtelser		554.024	595
Gældsforpligtelser i alt		554.024	595
Passiver i alt		1.241.083	1.572
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	252.285	600.000	977.285
Betalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	(95.330)	400.000	304.670
Egenkapital 31. december 2018	125.000	156.955	400.000	681.955

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.580.069	1.609
Pensioner	221.156	183
Andre omkostninger til social sikring	72.940	63
Andre personaleomkostninger	24.878	38
	1.899.043	1.893
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	14.251	12
	14.251	12
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.329	2
	2.329	2
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	83.050	101
Årets udskudte skat	5.104	(10)
	88.154	91

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. januar 2018	<u>1.263.283</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.263.283</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	<u>1.263.283</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>1.263.283</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2018	65.000	3.140
Tilgang i årets løb	<u>29.257</u>	<u>154.669</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>94.257</u>	<u>157.809</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	65.000	3.140
Årets afskrivninger	<u>7.314</u>	<u>7.734</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>72.314</u>	<u>10.874</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>21.943</u>	<u>146.935</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	0	10
Hensat i året	<u>5.104</u>	<u>(10)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	<u>5.104</u>	<u>0</u>

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Cutz Holding ApS (Administrationselskab) og hæfterbegrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller pantsætninger.